
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 16 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 759 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2022 às 21:45:05

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 16 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 759 

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2022 às 21:45:05

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 16 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 759 

3 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 062/2022 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: PANIFICAÇÃO SUPER MASSAS LTDA - ME CNPJ: 09.721.194/0001-99 
OBJETO: Aquisição de Pão Frances (congelados), destinados aos alunos da Rede municipal de Ensino da 
Educação básica e Pré-escola, para um período de 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 71.610,00 (setenta e um mil seiscentos e dez reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
ASSINATURA:  07 de novembro de 2022. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2022 às 21:45:05

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 16 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 759 

4 

 

RESOLUÇÃO Nº 10/2022 
 

Data: 07/11/2022 
 
 

SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação do Termo de Adesão e Plano de Ação referente a Deliberação do 
CEDCA-PR nº 047/2022, para o  Apoio e Fortalecimento ao Acompanhamento Intersetorial às Famílias com Gestantes 
e/ou Crianças de 0 aos 6 anos de idade – Primeira Infância. 

                     O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso das suas atribuições que 
confere a Lei Municipal nº 1187/2008 e conforme deliberado em reunião ordinária do dia 07/11/2022, registrado em Ata 
nº11. 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Aprovar  o Termo de Adesão e Plano de Ação referente a Deliberação do CEDCA-PR nº 
047/2022,visando o repasse de recursos na modalidade de transferência automática Fundo a Fundo, como 
cofinanciamento no valor de R$75.000,00 para atender 20 famílias inseridas no Programa Nossa Gente Paraná para 
o  Apoio e Fortalecimento ao Acompanhamento Intersetorial às Famílias com Gestantes e/ou Crianças de 0 aos 6 anos 
de idade – Primeira Infância. 

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Bom Sucesso, 07 de novembro de 2022. 
 
 
 

________________________ 
Eunice Ribeiro Pedro 
Presidente do CMDCA 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2022 às 21:45:05

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 16 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 759 

5 

 

ERRATA N° 01 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2022 
 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Pregoeiro torna público para conhecimento 
dos interessados, que procedeu alteração no Edital de Pregão Presencial n° 008/2022, relativo a REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição de gás oxigênio medicinal para a manutenção do Fundo 
Municipal de Saúde do Município de Bom Sucesso, para o período de 12 (doze) meses, cujas especificações 
detalhadas encontram-se nos Anexos, conforme segue: 
 
Ref. Alteração da descrição do item 4, o qual consta erro de digitação na metragem do cilindro 
 
Onde se Lê: 

Ordem Especificação 

4 

OXIGÊNIO INDUSTRIAL (CILINDROS DE 1M3) - CARGA 

 
 
Leia-se: 
 

Ordem Especificação 

4 

OXIGÊNIO INDUSTRIAL (CILINDROS DE 10M3) - CARGA 

 
 
Bom Sucesso/PR, 06 de julho de 2022. 
 
 
 
 

 
Hassan Rocha Nicolau 

Pregoeiro 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2022 às 21:45:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-11-16T21:45:05-0300




